Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  октября  2015 г.   №  33
О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 21.12.2012г. №789 «Об отдельных вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных услуг в электронной форме», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от 18.03.2014 г. № 6  «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги  «Изменение вида разрешенного использования земельного участка» Администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский»;

1.2. Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от  18.03.2014 г. № 7   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» Администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кутузовский
муниципального района Сергиевский                                     А.В.Сабельникова